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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Córdoba González, Saray 104380311 Inactivo saray.cordoba@ucr.ac.cr

Ramsbotton Valverde, Rosemile 104690294 Inactivo rosemile.ramsbottom@ucr.ac.cr

Vargas Segura, Cristina 104740059 Inactivo

Jimenez Ramon, Jorge Arturo 104740301 Inactivo

Mata Castro, Alicia 105420003 Inactivo alicia.mata@ucr.ac.cr

Alvarado Ulloa, Ana Cristina 105490452 Inactivo ana.alvaradoulloa@ucr.ac.cr

Guzmán Hidalgo, María Cristina 105550012 Inactivo maria.guzmanhidalgo@ucr.ac.cr

Hernandez Diaz, Ana Lucia 105720842 Inactivo analucia.hernandez@ucr.ac.cr

Monge Najera, Julian 105790254 Inactivo julian.monge@ucr.ac.cr

Arroyo Mora, Daisy Cristina 106340190 Inactivo daisy.arroyo@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Eduardo 106430083 Inactivo

Giacomin Balencia, Elisa 109730712 Inactivo elisa.giacomin@ucr.ac.cr

Araya Mora, Maritza 109960264 Inactivo

Valentinuzzi Nuñez, Silvia K. 110270371 Inactivo silvia.valentinuzzi@ucr.ac.cr

Cárdenas Quesada, Roberto José 110280462 Inactivo roberto.cardenasquesada@ucr.ac.cr

Camacho Monge, Natalia 110340260 Inactivo prineda@cariari.ucr

Mora Campos, Andrea María 110660122 Inactivo andrea.moracampos@ucr.ac.cr

Omodeo Cubero, Paola 111050980 Inactivo paola.omodeo@ucr.ac.cr

Padilla Mora, Michael 111760658 Inactivo michael.padilla@ucr.ac.cr

Ballestero Garro, Ana Marcela 112120446 Inactivo anamarcela.ballestero@ucr.ac.cr

Morales Odio, Jonathan 112420485 Inactivo jonathan.morales_o@ucr.ac.cr

Marín Campos, Andrea 112740626 Inactivo andrea.marincampos@ucr.ac.cr

Velasquez Vasquez, Luis 132000206820 Inactivo luis.velasquez@ucr.ac.cr

Lizano Soto, Pablo 202980193 Inactivo pablo.lizano@ucr.ac.cr
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Saborio Viquez, Carlos 203410207 Inactivo carlos.saborio@ucr.ac.cr

Barquero Fernández, Oscar 205500833 Inactivo oscar.barquerofernandez@ucr.ac.cr

Benavides Varela, Silvia Ele 205800426 Inactivo silviabenavides@hotmail.com

Camacho Zúñiga, Jose 206900781 Inactivo

Camacho Zúñiga, Luis 206900782 Inactivo

Cruz Romero, Roberto 304340279 Inactivo roberto.cruz@ucr.ac.cr

Vilchez Moreira, Marcela 401550759 Inactivo marcela.vilchez@ucr.ac.cr

Bolaños Vega, Ronny David 401890272 Inactivo ronnydavid.bolanos@ucr.ac.cr

Saborío Arce, Adriana 401890688 Inactivo adriana.saborioarce@ucr.ac.cr

Salas Matamoros, Andrea 402020758 Inactivo andrea.salasmatamoros@ucr.ac.cr

Cruz Ruiz, Norma V. 502000772 Inactivo norma.cruz@ucr.ac.cr

Carranza Maxera, María 800740504 Inactivo maria.carranza@ucr.ac.cr

Zamora Castro, Ma.angeles 900350371 Inactivo maria.zamoracastro@ucr.ac.cr


